
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinski svet  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
Številka: 032-1/2014 
Datum: 3.11.2014 
 
 
Na podlagi 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS 
št. 5/2000, 41/2005, 38/2010) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. seji dne 
3.11.2014 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina se je seznanil s poročilom Občinske volilne komisije 
Občine Ajdovščina o izidu rednih volitev v Občinski svet občine Ajdovščina in za 
župana Občine Ajdovščina, ki so bile dne 05.10.2014 in 19.10.2014. 
 
 
 
 
                                                                                                           PREDSEDUJOČI 
                    Anton KREŠEVEC 
 
 


